
Id: ZJWCN-GMJWJ-NLFBT-IIHPK-YAIBD. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 896/10
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 16 września 2010 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego na: Wykonanie 
prac instalacyjnych i budowlanych związanych z wystrojem wnętrz, dostawę mebli i wyposażenia dla 

potrzeb Centrum Edukacji, Turystyki i Kultury w Stroniu Śląskim. 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r (tekst jednolity 
Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) - Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co nastepuje : 

§ 1. Powołuję komisję przetargową w następującym składzie: 

1) Lech Sadowski - Przewodniczący Komisji 

2) Joachim Cop - Sekretarz Komisji 

3) Lech Kawecki - Członek Komisji 

4) Andrzej Konarski - Członek Komisji 

§ 2. Powołana komisja przetargowa ma za zadanie przeprowadzenie przetargu nieograniczonego na: 
Wykonanie prac instalacyjnych i budowlanych związanych z wystrojem wnętrz, dostawę mebli i wyposażenia dla 
potrzeb Centrum Edukacji, Turystyki i Kultury w Stroniu Śląskim. 

§ 3. Podstawą działania komisji jest Zarządzenie Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 318/04 z dnia 29.06.2004 r. 
(ze zmianami) w sprawie zatwierdzenia regulaminu pracy Komisji Przetargowej w Urzędzie Miejskim w Stroniu 
Śląskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

BURMISTRZ 

Zbigniew Łopusiewicz


